令和7年10月1日

 未就園児保護者殿              フレーベル幼稚園

園長  江田光月

運動会のご招待について

空は高く澄み渡り、さわやかな季節を迎えましたが、皆々様におかれま

しては、お健やかに毎日をお送りのこととお喜び申し上げます。

つきましては、当園第60回目の運動会を下記のとおり行いますので、ご

来場くださいますようご招待申し上げます。

幼児の方にも簡単な競技を予定していますので、是非ご参加ください。

記

１． 日 時  １０月12日（日） 午前９時～午後12時

                 雨天の場合は１０月13日（月）

２． 場 所  古河市立第5小学校校庭（古河市横山町3－13－13）

3． 対象児  未就園児

※２歳～３歳を基本としますが親子で手をつないでかけっこができる幼児は可能です。

 ※ 未就園児の競技は午前10時30分頃の予定ですので、親子でご参加

ください。競技の進行によっては前後する場合もあります。

余裕をもってご来場下さい。受付等は特にありません。

※ 競技の前に放送で呼びかけを致しますのでトラック内にお集まりく

ださい。

※ ご来場の際に関して…

  〇古河５小学校には駐車スペースはありませんので「臨時駐車場」

に止めて下さい。（別紙参照）

  〇近隣の方はなるべく、徒歩または自転車でお越しください。

  〇自転車は古河５小学校内に止められます。

* フレーベル幼稚園緊急連絡先 →  090－5444－3225